О внесении изменений в отдельные решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1996 г. N 583
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести изменения в следующие решения Правительства Республики Казахстан:
      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 21 ноября 1996 г. N
1425 ) P961425_
      2. ( Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 27 декабря 1996 г.
N 1649 ) P961649_

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан